Протокол № 19
заседания группы «Стратегия» ОП Н.Новгорода,
от 12.11.2018
Место проведения – офис Филатова Руслана Николаевича, ул. Ульянова, д.4.
Начало работы: 18.00.

Присутствовали, члены ОП НН
	1.
	Дахин А.В.

	2.
	Драницина А.А.

	3.
	Данилов П.Д.

	4.
	Крузе Ю.В.

	5.
	Филатов Р.Н.

	6.
	Шатилова Л.В.

Слушали:
1. О плане работы группы до августа, 2019 г. (сбор предложений Дахин А.В., Драницына А.)
2. О стратегии мемо-политики в Н.Новгороде (сообщ. А.Дахин).
3. О мониторинге общ. пространств (сообщ. А.Дахин, др.).
4. О подготовке варианта общественной стратегии.
(В продолжение работы по составлению коллективного отзыва на Стратегию НО. "Общественная стратегия" предусмотрена в рамках "дуальной системы стратегического планирования", согласно Задаче 1 в п. 5.1. Проекта Стратегии Нижегородской области до 2035 года (стр. 141).)
Формирование рабочей подгруппы.
В подгруппе: Обсуждение регламента работы подгруппы. Обсуждение плана работ. (координация А. Драницына)
5. Разное.
Постановили:
По первому вопросу:
Организовать сбор предложений до яннваря, 2019. (Дахин А.В., Драницына А.А)
По второму вопросу.
Принять информацию к сведению.
По третьему вопросу.
Принять информацию к сведению.
По четвёртому вопросу.
[bookmark: _GoBack]Сформировать рабочую подгруппу, регламента работы подгруппы. Обсуждение плана работ. (координация А. Драницына)

Координатор группы

А.В. Дахин.